
 

 

 

 

Toruń, dnia   13-12-2024 .r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-107/24 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO 

na dostawę różnych artykułów spożywczych, mleka i przetworów mlecznych, pieczywa i wyrobów 

cukierniczych, jaj, ryb. 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 

239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

w Zadaniu Nr 1, tj. dostawa jaj kurzych; 

P.P.H.U. " Biliński " Waldemar Biliński 

ul. Towarowa 17a/2 

10-416 Olsztyn       

Cena: 92 163,96 zł brutto             

 

w Zadaniu Nr 2, tj. dostawa ryb ; 

Unifreeze Sp. z o.o. 

Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 
  Cena:  287 075,50 zł brutto 287 064,75 zł brutto ( po dokonaniu poprawy omyłki rachunkowej na            

             podstawie  art.223 ust.2 pkt2 ustawy Pzp) 

 

w Zadaniu Nr 3, tj. dostawa mięsa wieprzowego i wołowego; 

STEK Kałużny i Wspólnicy spółka komandytowa 

ul. Waryńskiego 65 

86-300 Grudziądz 

Cena:  217 990,50  zł brutto 

           

w Zadaniu Nr 4, tj. dostawa wędlin wieprzowych; 

Zakład Przetwórstwa Mięsa ANIOŁKOWSCY Justyna Stankiewicz Spółka Jawna 
ul. Karabinierów 2g 
86-300 Grudziądz 
Cena:  171 045,00 zł brutto  
 

w Zadaniu Nr 5, tj. dostawa mleka i przetworów mlecznych; 

Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o.o.  Spółka Komandytowa 
Diamentowa 14, Lisi Ogon 
86-065 Łochowo 
Cena: 1 330 410,50 zł brutto 1 330 827,24 zł brutto  ( po dokonaniu poprawy omyłki rachunkowej na            

               podstawie  art.223 ust.2 pkt2 ustawy Pzp) 



 
 
 

w Zadaniu Nr 6, tj. dostawa artykułów spożywczych różnych; 

ABER" Spółka z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8  
85-758 Bydgoszcz 
Cena:  884 481,54 zł brutto  882 248,16 zł brutto( po dokonaniu poprawy omyłki rachunkowej na            

                  podstawie  art.223 ust.2 pkt2 ustawy Pzp) 

 

w Zadaniu Nr 7, tj. dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych; 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp. z o.o. 
ul. Widok 46  
87-720 Ciechocinek 
Cena:  787 830,75 zł brutto 
 

 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert  najkorzystniejszych w oparciu o kryteria 

określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami  zostaną zawarte   

w dniu 24 -12-2024 r., z wyjątkiem Zadania Nr 7, gdzie zgodnie z regulacją art.264 ust.2 pkt.1 litera „a” 

ustawy Pzp umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 16-12-2024 r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

Szczegółowa informacja o punktacji uzyskanej przez oferty w ramach ocenianych kryteriów: 

 

Przedmiot Zamówienia 

 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

Cena 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 

Dostawa jaj kurzych 

 

 

2 

 

 

P.P.H.U. " Biliński " Waldemar 

Biliński 

ul. Towarowa 17a/2 

10-416 Olsztyn  

  92 163,96 zł   100 pkt 100 pkt 

 

 

5 

 

„ABER" Spółka z o.o. 

Odział w Bydgoszczy 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

  124 989,48 zł            
(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  
podstawie art.223 ust.2 pkt2 
ustawy Pzp )                                                                                                                                          

73,74 pkt 73,74 pkt 

 

16 

MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65 

84-120 Władysławowo 

99 739,08 zł  92,41 pkt 92,41 pkt 

Zadanie Nr 2 

Dostawa ryb 

 

 

4 
Unifreeze Sp. z o.o. 

Miesiączkowo 110 

87-320 Górzno 

287 064,75 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  
podstawie art.223 ust.2 pkt2 
ustawy Pzp )                                                                                                                                          

100 pkt 100 pkt 

 

5 

„ABER" Spółka z o.o. 

Odział w Bydgoszczy 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

316 698,90 zł 
(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

90,64 pkt 90,64 pkt 

 

15 

TRANS-MER" Spółka Jawna A. I S. 
Kaczmarek 
Al. Bukowa 51A 
95-002 Smardzew Glinnik 

316 827,00 zł 90,61 pkt 90,61 pkt 

Zadanie Nr 3 

 

1 

STEK Kałużny i Wspólnicy spółka 
komandytowa 
ul. Waryńskiego 65 
86-300 Grudziądz 

217 990,50 zł 100 pkt 100 pkt 



Dostawa mięsa 

wieprzowego i 

wołowego 

 

6 
PPHU JOHN Paweł John 

Grotniki ul.  Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 

229 477,50 zł 95 pkt 95 pkt 

 

7 

Zakład Przetwórstwa Mięsa 

ANIOŁKOWSCY Justyna Stankiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Karabinierów 2g 

86-300 Grudziądz 

218 190,00 zł 99,91 pkt 99,91 pkt 

 

9 

MTN Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
M. Jastrzębski, T. Mazur, N. 
Jastrzębska s.c. 
Mierzynek 21a 
87-162 Lubicz Górny 

221 054,40 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

98,61 pkt 98,61 pkt 

 

10 
Pomorskie Centrum Mięsne K&K 

Spółka z o.o. 

ul. Knyszyńska 16A/2 

80-180 Gdańsk 

231 181,46 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

94,29 pkt 94,29 pkt 

 

14 PiB Sp. z o.o. 

ul. Szosa Ciechanowska 13 B 

06-420 Gołymin - Ośrodek 

221 593,91 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

98,37 pkt 98,37 pkt 

Zadanie Nr 4 

Dostawa wędlin 

wieprzowych 

 

1 

STEK Kałużny i Wspólnicy spółka 

komandytowa 

ul. Waryńskiego 65 

86-300 Grudziądz 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1   pkt.5) ustawy 

Prawo zamówień publicznych, gdyż jej treść  jest niezgodna z 

warunkami zamówienia 

 

6 
PPHU JOHN Paweł John 

Grotniki ul.  Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 

206 955,00 zł 82,65 pkt 82,65 pkt 

 

7 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsa 

ANIOŁKOWSCY Justyna Stankiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Karabinierów 2g 

86-300 Grudziądz 

171 045,00 zł 100 pkt 100 pkt 

 

9 

MTN Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
M. Jastrzębski, T. Mazur, N. 
Jastrzębska s.c. 
Mierzynek 21a 
87-162 Lubicz Górny 

220 668,00 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

77,51 pkt 77,51 pkt 

 

10 

 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K 

Spółka z o.o. 

ul. Knyszyńska 16A/2 

80-180 Gdańsk 

220 466,40 zł 77,58 pkt 77,58 pkt 

 

14 
PiB Sp. z o.o. 

ul. Szosa Ciechanowska 13 B 

06-420 Gołymin - Ośrodek 

233 197,65 zł 73,35 pkt 73,35 pkt 

Zadanie Nr 5 

Dostawa mleka i 

przetworów 

mlecznych 

 

3 

Serwal Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe Spółka z o.o. Spółka 

Komandytowa 

 Diamentowa 14, Lisi Ogon 

86-065 Łochowo 

1 330 827,24 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

100 pkt 100 pkt 

 

13 
 Stamed Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 19 

87-103 Mała Nieszawka 

1 406 937,53 zł 94,59 pkt 94,59 pkt 

Zadanie Nr 6 

Dostawa artykułów 

spożywczych 

różnych 

 

5 
„ABER" Spółka z o.o. 

Odział w Bydgoszczy 

 ul. Przemysłowa 8 

85-758 Bydgoszcz 

882 248,16 zł 

(po dokonaniu poprawy 

omyłki rachunkowej na  

podstawie art.223 ust.2 pkt2 

ustawy Pzp )                                                                                                                                          

100 pkt 100 pkt 

 

11 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe Polaris Małgorzata 

Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1  pkt.10) ustawy 

Prawo zamówień publicznych, gdyż zawiera błędy w obliczeniu 

ceny. 



 

12 
         PHU BLUGEL Angelika Uchańska 

         ul. Wrocławska 33D , hala F  

         55-095 Długołęka 

894 622,70 zł 98,62 pkt 98,62 pkt 

 

16 
MLH Marita Laga 

ul. Gdańska 65 

84-120 Władysławowo 

Oferta  odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.10) ustawy 

Prawo zamówień publicznych, gdyż zawiera błędy w obliczeniu 

ceny. 

Zadanie Nr 7 

Dostawa pieczywa i 

wyrobów 

cukierniczych 

 

8 

 

POLKORN Piekarnia z Cukiernią Sp.     
z o.o. 
ul. Widok 46  
87-720 Ciechocinek 
 

787 830,75 zł  
  

100 pkt 100 pkt 

 

 

Z poważaniem 


